ข้อมูลแผนที่รูปแปลงที่ดินของรัฐในระบบดิจิทัล จํานวน  ๒๑,๐๐๐ แปลง 

๗.๑.๓ พื้นที่ดําเนินการ 
นําเข้าและตรวจสอบข้อมูลแผนที่รูปแปลงที่ดินของรัฐ ในพื้นที่ที่มีการจัดส่งข้อมูล 

จากหน่วยงานตามคณะกรรมการ กมร. 

๗.๑.๔ ระยะเวลาดําเนินการ 
 ๑ ตุลาคม ๒๕๖๔ ถึง ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ 

๗.๑.๕ งบประมาณ 
 จํานวน 3,727,700 บาท (สามล้านเจ็ดแสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 

๗.๑.๖ ขั้นตอนการดําเนินงาน 
1. การนําเข้าข้อมูลแผนที่รูปแปลงที่ดินของรัฐ 

1) รับข้อมูลและบัญชีที่ดินของรัฐจากสํานักจัดการที่ดินของรัฐ 
2) ตรวจสอบความถูกต้องและความครบถ้วนของข้อมูลที่ได้รับ 
3) นําเข้าข้อมูลรูปแปลงที่ดินของรัฐ โดย 

(1) กราดภาพรูปแปลงที่ดินของรัฐ

[...]

รูปแปลงที่ดินในที่ดินของรัฐ (กมร.) พิจารณาแก้ไข 

๗.๒.๒ เป้าหมาย 
แผนที่แสดงการทับซ้อนแนวเขตที่ดินของรัฐ จํานวน ๒,2๐๐ ระวาง 

๗.๒.๓ พื้นที่ดําเนินการ 
  พื้นที่ทั่วประเทศ 

๗.๒.๔ ระยะเวลาดําเนินการ 
  ๑ ตุลาคม ๒๕๖4 ถึง ๓๐ กันยายน ๒๕๖5 

๗.๒.๕ งบประมาณ 
  จํานวน 2,461,500 บาท (สองล้านสี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

๗.๒.๖ ขั้นตอนการดําเนินงาน 
1) รวบรวมข้อมูลจากระวางแผนที่ของกรมที่ดิน และข้อมูลแผนที่รูปแปลงที่ดิน

ของรัฐจากทุกหน่วยงานของรัฐในคณะกรรมการ กมร. 
2) การนําเข้าข้อมูลในข้อ 1) มาจัดทําแผนที่การทับซ้อนแนวเขตที่ดินของรัฐ ตาม

รูปแบบที่คณะกรรมการ กมร.

[...]

คณะกรรมการนโยบายที่ดินแห่งชาติ ที่ได้จัดเก็บลงในฐานข้อมูลระบบภูมิสารสนเทศ จํานวน ๑3,๐๐๐ ราย 

๗.๓.๓ พื้นที่ดําเนินการ 
 พื้นที่ในโครงการจัดที่ดินตามพื้นที่ส่งมอบจากคณะอนุกรรมการจัดหาที่ดิน 

๗.๓.๔ ระยะเวลาดําเนินการ 
  ๑ ตุลาคม ๒๕๖4 ถึง ๓๐ กันยายน ๒๕๖5 

๗.๓.๕ งบประมาณ 
 จํานวน 1,787,500 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

7.3.6 ขั้นตอนการดําเนินงาน 
1) ตรวจสอบข้อมูลแผนที่รูปแปลงที่ดิน และบัญชีผู้ครอบครองที่ดินที่ได้รับจาก

คณะอนุกรรมการการจัดหาที่ดิน 
2) จัดทําแผนที่แสดงพื้นที่ ดําเนินงานโครงการและบัญชีผู้ครอบครองที่ ดิน 

ตามรูปแบบที่กําหนดไว้ 
3) จัดเก็บข้อมูลผู้ครอบครองที่ดินที่ได้จากผลการสํารวจของ คทช.จังหวัด ลงใน